
 

 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 

Spr 2764/2017 
 

Dodatek č. 17  
k Rozvrhu práce pro rok 2017



 

 2 

Správa soudu a styk s veřejností: 

 
Vyšší podací a tiskové oddělení: 
- zajištění zápisu veškerého nového nápadu do všech soudních oddělení 
- provádění lustra nových návrhů 
- vyhotovení spisových obalů, provádění žurnalizace včetně zařazování příloh do přílohových obálek 
- provádění tisku dokumentů a obálek 
- třídění a rozdělování vytištěných dokumentů a obálek pro jednotlivá oddělení 
- zajištění provozu e-Podatelny a e-Výpravny 

- zpracování e-mailové pošty z oficiální adresy OS (v případě nepřítomnosti L. Jurigové a M. Menšíkové) 
- vzájemné zastupování všech pracovnic tohoto oddělení 
- skenování návrhů a ukládání do ISAS pod spisovou značku 
- skenování dokumentace a ukládání do CEPR 
 
 
 
Lada Křepelková - konverze dokumentů, garant seznamu jmen, lustrace cizinců v CEO pro CEPR 
Eliška Štolcová  
Jitka Tomková, DiS.  

Radka Spěšná 
- konverze dokumentů, lustrace cizinců v CEO pro CEPR, zástup na informační kanceláři v případě 

dlouhodobé nepřítomnosti 
Mgr. Petra Absolonová - skenování návrhů a ukládání do ISAS pod spisovou značku 
 - zajištění provozu e-Podatelny a e-Výpravny 
Radoslav Dobeš - skenování návrhů a ukládání do ISAS pod spisovou značku (VPO) 
 - zajištění provozu e-Podatelny a e-Výpravny (VPO) 
Bedřiška Zavadilová - skenování návrhů a ukládání do ISAS pod spisovou značku (od 13. 11. 2017) 
 - zajištění provozu e-Podatelny a e-Výpravny (od 13. 11. 2017) 
 
 



 

 3 

Podatelna: 
- 
zástupci: 
- 

- - 

  
Věra Pavlátová 
zástupci: 
Lenka Jurigová 
Bedřiška Zavadilová 
 

- zpracování odchozí pošty 
- zastupování všech pracovnic podatelny (mimo zpracování e-mailové pošty) 
- vypomáhání tiskovému oddělení - dopoledne 

  
Lenka Jurigová 
zástupci: 
Věra Pavlátová 
Bedřiška Zavadilová 
 

- zpracování odchozí pošty 
- zastupování všech pracovnic podatelny 
- zastupování pracovnice spisovny J. Turkové v případě její dlouhodobé nepřítomnosti (ve spisovnách) 
- zastupování pracovnice spisovny M. Stejskalové v případě její dlouhodobé nepřítomnosti (ve spisovnách) 
- vypomáhání tiskovému oddělení – dopoledne 
- zpracování e-mailové pošty z oficiální adresy OS 

  
Dana Šafková (do 30.11. 
2017) 
Martina Fňukalová 
zástupci: 
Lenka Jurigová 
Věra Pavlátová 

- zpracování příchozí pošty včetně vyznačování data doručení písemností do ISAS dle doručenky 
- zajišťování obsluhy telefonní ústředny v případě nepřítomnosti pracovnic informační kanceláře  
- příprava obálek pro sběrné spisy CEPR, seřazování doručenek a závad doručení EPR doručených soudu 

  
 



 

 4 

 

Trestní úsek  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky T, Tm, Nt, Ntm, PP, Td): 
 

Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK činnost 
     
1T 
0Nt 
0Ntm 
1Nt 
1Td 
1Tm 
1Ntm 

MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
zástupce: 
Mgr. Petr Sušil 
Mgr. Petr Bednář – jen pro věci 
senátu 1Tm 
 

V. Zedníková 
zástupci: 
V. Čamková 

J. Šebestová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- s účinností od 1. 2. 2017 obnoven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 

v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí bankovní a finanční kriminality, korupce 

úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, soutěžích a 
dražbách a věcí závažné organizované kriminality (zejména 
účast na organizované zločinecké skupině a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou) v rozsahu jedné třetiny 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Tm v rozsahu jedné třetiny měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 2T a 

5Tm 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 13 k Rozvrhu práce 

pro rok 2017 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 17 k Rozvrhu 

práce pro rok 2017 
     



 

 5 

2T 
0Nt 
0Ntm 
2Nt 
2Td  

Mgr. Petr Sušil  
zástupce: 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 

V. Čamková  
zástupce: 
V. Zedníková 

J. Šebestová  
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí bankovní a finanční kriminality, korupce 
úředních osob, korupce při veřejných zakázkách, soutěžích a 
dražbách a věcí závažné organizované kriminality (zejména 
účast na organizované zločinecké skupině a trestné činy 
spáchané organizovanou skupinou) v rozsahu dvou třetin 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 1T a 6T 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 13 k Rozvrhu práce 

pro rok 2017 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 17 k Rozvrhu 

práce pro rok 2017 
     
3T 
0Nt 
0Ntm 
3Nt 
3Td 

neobsazen 
zástupci: 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
Mgr. Petr Sušil 
JUDr. Michaela Burešová 
Mgr. Petr Bednář 
Mgr. Zuzana Vladyková 
JUDr. Šárka Haltufová 
JUDr. Markéta Langerová 
 
 
 

V. Zedníková 
zástupce: 
Š. Daňhelová 

A. Sonntagová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- s účinností od 12. 8. 2017 neobsazen 
 

     



 

 6 

4T 
0Nt 
0Ntm 
4Nt 
4Td 

JUDr. Michaela Burešová  
zástupce: 
JUDr. Markéta Langerová  

V. Zedníková  
zástupce: 
Š. Daňhelová 

L. Zacpalová  
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dopravní kriminality v rozsahu jedné třetiny 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování věcí cizinců v rozsahu dvou třetin měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 9T, 6T – 

jen pro věci dopravní kriminality 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 13 k Rozvrhu práce 

pro rok 2017 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 17 k Rozvrhu 

práce pro rok 2017 
     
5T 
5Tm 
0Nt 
0Ntm 
5Nt 
5Ntm 
5Td 

Mgr. Petr Bednář  
zástupce: 
JUDr. Šárka Haltufová 
MUDr, Mgr. Andrea Fojtová – 
jen pro věci senátu 5Tm 

Š. Daňhelová 
zástupce: 
V. Čamková 
 

A. Sonntagová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení, vyřizování věcí rejstříku Tm 
v rozsahu dvou třetin měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 7T, 

7Tm, 8T, 8Tm, 1Tm 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 13 k Rozvrhu práce 

pro rok 2017 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 17 k Rozvrhu 

práce pro rok 2017 
     



 

 7 

6T 
6PP 
0Nt 
0Ntm 
6Nt 
6Td 

Mgr. Zuzana Vladyková 
zástupce: 
JUDr. Markéta Langerová – jen 
pro věci senátu 6PP 
JUDr. Michaela Burešová – jen 
pro věci dopravní kriminality 
Mgr. Petr Sušil – pro věci 
v nichž není zástupce JUDr. 
Markéta Langerová a JUDr. 
Michaela Burešová 

Š. Daňhelová 
zástupce: 
V. Zedníková 

A. Sonntagová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových, rozsáhlých 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení  

- vyřizování věcí dopravní kriminality v rozsahu jedné třetiny 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku PP v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 9PP 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 13 k Rozvrhu práce 

pro rok 2017 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 17 k Rozvrhu 

práce pro rok 2017 
     
7T 
7Tm 
0Nt 
0Ntm 
7Nt 
7Ntm 
7Td 

JUDr. Šárka Haltufová  
zástupce:  
MUDr, Mgr. Andrea Fojtová 
Mgr. Petr Sušil 
JUDr. Michaela Burešová 
Mgr. Petr Bednář 
Mgr. Zuzana Vladyková 
JUDr. Markéta Langerová 
 

V. Čamková 
zástupce: 
Š. Daňhelová 

J. Šebestová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí trestných činů vojenských v rozsahu 100  % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 5T 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 13 k Rozvrhu práce 

pro rok 2017  
     
8T 
8Tm 

neobsazeno 
zástupce: 
Mgr. Petr Bednář 

Š. Daňhelová 
zástupce: 
V. Čamková 

A. Sonntagová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- zastaven nápad nových věcí 
- věci, v nichž je třeba úkonu soudce, budou přiděleny k vyřízení  

zastupujícímu soudci 

     



 

 8 

9T 
0Nt 
0Ntm 
9Nt 
9Td 
9PP 
1PP 
7PP 

JUDr. Markéta Langerová  
zástupce: 
JUDr. Michaela Burešová 

V. Čamková 
zástupce: 
Š. Daňhelová 

L. Zacpalová 
zástupci: 
dle zásad  
uvedených níže 

- vyřizování věcí rejstříku T v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí vazebních, senátních, skupinových a rozsáhlých 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dopravní kriminality v rozsahu jedné třetiny 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí cizinců v rozsahu jedné třetiny měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku PP v rozsahu 50 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí rejstříku Nt, Ntm, Td dle zásad uvedených shora 
- zastupování soudce přiděleného do soudního oddělení 4T a 

6PP 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 13 k Rozvrhu práce 

pro rok 2017 
- vyřizování věcí dle přílohy č. 1 k Dodatku č. 17 k Rozvrhu 

práce pro rok 2017 
 
 

Občanskoprávní úsek 

Soudní oddělení CEPR (návrhy na vydání elektronického  platebního rozkazu s využitím hybridní pošty), které je sestaveno 
z následujících týmů: 
 
Tým č. 1:  
VSÚ - řešitel:    Bc. Silvie Smolková, zástupce Bc. Eva Veselá, DiS. 
Soudce:  JUDr. Naděžda Nováková, zástupce Mgr. Sylva Teličková 
Tým č. 2:                                                                                                                      
VSÚ - řešitel:    Bc. Eva Veselá, DiS., zástupce Bc. Silvie Smolková 
Soudce:  Mgr. Sylva Teličková, zástupce JUDr. Naděžda Nováková 
 
Tým č. 3:                     
VSÚ - řešitel:     Radka Pekařová, zástupce Mgr. Dominika Štindlová 
Soudce:  JUDr. Hana Polášková Wincorová, zástupce JUDr. Jaroslava Jechová 



 

 9 

 
Tým č. 4:            
VSÚ - řešitel:     Mgr. Dominika Štindlová, zástupce Radka Pekařová   
Soudce:  JUDr. Jaroslava Jechová, zástupce JUDr. Hana Polášková Wincorová 
 
Tým č. 5:           - od 13. 12. 2017 zastaven nápad 
VSÚ - řešitel:    Jitka Vítečková, zástupce Marie Heinlová 
Soudce:  Mgr. Kateřina Grünwaldová, zástupce Mgr Lic. et Mgr. Kovářová Kochová, Ph.D. 
 
Tým č. 6:  
VSÚ - řešitel:    Marie Heinlová, zástupce Jitka Vítečková 
Soudce:  Mgr Lic. et Mgr. Kovářová Kochová, Ph.D., zástupce Mgr. Kateřina Grünwaldová 
 
Tým č. 7:  
VSÚ - řešitel:    Mgr. Marie Jánská, zástupce Mgr. Klára Jemelková 
Soudce:  JUDr. Miroslava Dvořáková, zástupce JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
 
Tým č. 8:                    
VSÚ - řešitel:    Mgr. Klára Jemelková, zástupce Mgr. Marie Jánská 
Soudce:  JUDr. Jitka Rollerová, Dr., zástupce JUDr. Miroslava Dvořáková 
 
Společní členové týmů:  
Marie Rajtárová, zástupce Bc. Eva Veselá DiS. 
Pracovnice VPO 
 
V rámci agendy CEPR budou jednotlivé věci vždy postupně po jedné věci  přidělovány dle shora uvedeného pořadí týmů tak, aby všechny týmy 
měly odpovídající počet věcí bez zachování specializace a při dodržení zásady rovnoměrného zatížení. 
 
 
Účinnost dodatku od 5. 12. 2017 
                                                                                                                          
V Olomouci dne 27. 11. 2017  
 Mgr. Bronislav Beran 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 


	Správa soudu a styk s veřejností:
	Vyšší podací a tiskové oddělení:
	Podatelna:

	Trestní úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky T, Tm, Nt, Ntm, PP, Td):
	Přehled soudních oddělení:


	Občanskoprávní úsek



